
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4276702 Datum vydání: 13.09.2024

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
Semily

Nabízíme k prodeji dům o velikosti přibližně 80 m2, který se
nachází v kouzelné obci Vyskeř, přímo v srdci Českého ráje. Tento
objekt je ideální pro ty, kteří hledají projekt na rekonstrukci a chtějí
si vytvořit domov v jedné z nejkrásnějších lokalit České republiky.

Dům je napojen na vodovod a elektřinu a je určen k rekonstrukci.
Osobní prohlídka doporučena.

Obec Vyskeř je obklopena nádhernou přírodou a nabízí široké
možnosti pro turistiku, cykloturistiku a další outdoorové aktivity. V
blízkosti se nachází známé přírodní památky, jako jsou:

Hruboskalsko – skalní město s úchvatnými vyhlídkami a
možnostmi horolezectví.
Trosky – ikonické zříceniny hradu, které dominují krajině a nabízejí
panoramatické výhledy.
Prachovské skály – malebné skalní útvary s turistickými stezkami a
vyhlídkami.

Dům se nachází na klidném místě, ideálním pro rodinné bydlení
nebo jako rekreační objekt. V obci je částečná občanská
vybavenost.

Pokud máte zájem o více informací nebo prohlídku, neváhejte nás
kontaktovat!

ID inzerátu ESO: 4276702
Inzerát vydán: 11.09.2024
Inzerát aktualizován: 13.09.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 314 m2
Užitná plocha: 80 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


